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Du skal elske 
Herren din Gud 

av hele ditt hjerte 
og av hele din sjel 

og av all din forstand.
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Palmesøndagsgudstjenesten ved Åstjønna 
samlet full skihytte

I år som så mange år tidligere inviterte Hegra Sogn til gudstjeneste i skihytta ved Åstjønna, 
på Palmesøndag, ved inngangen til påskeuka. Det var svært gledelig å se at så mange 
hadde funnet vegen opp dit og fylt skihytta til siste stol. 

Det betyr tydeligvis fortsatt mye for mange av oss å 
starte påskeuka med å samles på palmesøndag, for å 
minnes det som skjedde den søndagen for rundt 2000 år 
siden, da Jesus red inn i Jerusalem og ble hyllet av folket. 
Nå vet vi alle hva som skjedde bare fire dager etterpå, da 
Hosianna-ropene var blitt til: «korsfest, korsfest», men vi 
vet også at påsken avsluttes med at vi feirer Jesu opp-
standelsen, og det at døden ikke hadde makt til å holde 
på ham. 

Tekst:  Arne Fossen Det var sogneprest Jørgen Sætran som så ofte ellers, 
på sin folkelige og lune måte, som forrettet under gud-
stjenesten Musikk til påskens salmer, sto organist Ing-
vill Vaagan Kløften for, og med fullsatt skihytte runget 
salmesangen mellom veggene. En flott gudstjeneste ble 
avsluttet med kirkekaffe og muligheten til å få gjort unna 
søndagsmiddagen. Deretter gikk turen ut i et flott påsk-
evær, noe som gjorde at flere av gudstjenestedeltagerne 
valgte å avslutte søndagen med en skitur i de flotte 
løypene som starter fra skihytta.

Forsidebildet: Øyvind Ølstørn har tatt bildet

Skihytta på Åstjønna. Foto fra Forraporten.no / Forra IL
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Historisk vandring
Lørdag 8. juli 2023 var det historisk vandring i Forradal. Færbøgda i lag arrangerte tur til 
Ådalsbjørg Ytre, som på folkemunne kalles Ytterbjørga. Eiendommen ble fradelt gården 
Ådalen i 1924, og drev produksjon av melk og kjøtt fram til 1955. 

Fra 1942 til 1945 bodde det tyske soldater der 
som drev med tømmerhogst. Siste forpakter var 
Erling Ådalsbjørg, som også arbeidet for AS Mer-
aker Brug og var bygdeslakter. Han døde i 1976, 
og AS Meråker Brug solgte eiendommen til Ove 
og Annvor Øverkil i 1980. De brukte eiendom-
men som feriested frem til 1. mars 2022 da den 
ble solgt til Thomas Are Walseth.
 
Ivar Moen var reiseleder for de som ville gå 
gammelveien fra Forradal Oppvekstsenter 
opp de bratte bakkene til Ådalsbjørg Ytre. De 
tidligere eierne Ove og Annvor var med i dette 
følget. Resten av de ca. 50 deltakerne på ar-
rangementet gikk eller kjørte grusveien opp fra 
Ådalen. Aldersspennet var stort fra 3 år til halv-
veis i 80-årene. Thomas Walseth ønsket alle 
velkommen, og Ivar Moen fortalte historien om 
bruket og folkene som har bodd der. Etterpå fikk 
Ivar en blomsterbukett av leder for Færbøgda i 
lag, Karin Bostad. Det ble en trivelig dag i fint 
sommervær.

Tekst og foto: Edmund Morseth
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Hegra Menighetsråd

Leder:  Oddvar Vigdenes
 Tlf. 932 47 141/
  957 03 860

Nestleder:  Åse Aadal
 Håkon Skjelstad
 Mary Johanne Fossen
 Einar Bjørnevik
 Karin Hyldmo
 Sigmund Kulås
 Kari M. Berg Baustad

Varamedlemmer:
  Liv Hedvig Hammer
 Ragnhild Galeta
 Susanne A. Ødegård Drageset 
 Ann Iren Opheim
 Per Fedje

Alle gaver mottas med takk.
Gaven kan innbetales til 
Hegra Blomsterfond
kontonr. 4465 30 20020

Støtt Hegra Blomsterfond.
Hjelp oss å gjøre det fint på
kirkegårdene!
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Stjernesangen ble skrevet av Henry Tandberg i 1910. Sangen 
er mye brukt i Frelsesarmeen og ble meget spilt i Ønskekon-
serten på radio. Den sto i Sangboken frem til revisjonen i 2010.
Melodien er fra finalesatsen i operaen “Finlandia” som er det 
store og meget kjente nasjonalromantiske hovedverket til Sibelius.

Teksten gir håp om frelse og tilgivelse, men har vært omdis-
kutert i kirken fordi den formidler tanker som er mer bef-
estet i den hverdagskristne fromheten enn i de høykirke-
lige og teologiske tanker og diskusjoner. Her finner man 
tanker om at det er de gode gjerninger og medmenneskelighet 
som utføres i stillhet som gir oss frelse og belønning i evigheten

Vi synger titt om sei’rens lønn 
der hjemme, om å få stjerner i vår  
krone der. Men la oss aldri noensinne 
glemme: De stjerner tente vi mens vi 
var her.

De er den sorg som du til glede 
vendte, de er den hjelp som du 
i nøden gav. De er de lys som du i 
mørket tente, de er de tårer som du 
tørret av!

De er hver edel kamp du stred og 
strider, hver vunnet sjel, hver seier i 
hans navn. Hva du for Jesu skyld har 
lidt og lider, hvert kjærlig offer og 
hvert hellig savn!

Men aller herligst glans og lys  
utsender, det gode du i stillhet øvet 
her, som ingen annen, men kun  
Jesus kjenner, det stråler klarest i 
din krone der!

Min Salme

Stjernesangen
Tekst: Henry Tandberg 1871-1959
Melodi: Jean Sibelius 1865-1957

Leie av Hegra menighetshus

Priser på utleie En dag 4 timer
Storsal og lillesal med kjøkken Kr. 3000,- Kr. 1500,-
Storsal med kjøkken Kr. 2500,- Kr 1200,-
Lillesal med kjøkken Kr. 1000,- Kr. 500,-
Leie en dag i forveien Kr. 500,-

Leie av store duker (pr stk) Kr. 120,- Leie av små 
duker (pr stk) Kr. 90,-

Leie av teflonduker (pr stk) Kr. 50,-

Menighetshuset er et flott forsamlingslokale, og kan leies  
ut til forskjellige anledninger. Vennligst kontakt Anne Brit  
Bjørnevik for avtale om dette (tlf 909 54 394)

Alt finner vi igjen for Herrens trone.
alt som har evig verd, vi finner der.
Men ingen stjerner får vi i vår krone
som ei vi selv har tent mens vi var her!

Jeg utfordrer Are Hembre til å skrive om en sang eller salme han har 
et forhold til i neste utgave av menighetsbladet

Med ønske om en god høst fra Asgeir Christiansen.



Prest Jørgen Setran Alf Daniel MoenArnt Bjørseth

En kald og våt forsamling, men like blide likevel
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Friluftsgudstjeneste på Øfstivollen 
Søndag 3 september ble det holdt gudstjeneste på Øfstivollen oppe ved Flakksjøen i  
samarbeid med Hegra historielag. Godt over 40 stk. tok turen opp til vollen, til tross for 
både kald vind og en del regn.

Tekst og foto: Øyvind Ølstørn

Jørgen Setran, holdt preken ut i fra 
bibelteksten: Matteus 20 1-16, ar-
beiderne i vingården, og sammen-
lignet den teksten med de som 
jobbet som gjetere og budeier på 
setrene rundt omkring i Norge på 
1800 tallet. Organist Ingvill Kløf-
ten sto for det musikalske.  Etter 
prekenen ble det servert kirkekaf-
fe, som historielaget hadde stelt i 
stand og det varmet godt i rusk-
eværet. 
Leder i Hegra Historielag Alf Dan-
iel Moen, hadde invitert Arnt Bjør-
seth, til å fortelle om stiftelsen 
av Flaksjø og Lillefjells bygdeall-
menning i 1799 og om seterdrif-
ten på de forskjellige plassene  
innenfor bygdeallmenningen. 
På slutten av 1700 tallet var det 
registrert 22 gårdsbruk som drev 
med setring i allmenningen. De al-
ler fleste sluttet med setringa før 
1880, men ved Øfstivollen ble det 
tatt opp igjen i 1910, før det ble 
slutt i 1948. 

Kakelina
Kakelina ble også kalt for bakeda-
gen, Kakelina er en betegnelse som 
brukes om mildværsperioden som 
oftest inntreffer i desember.
I følge folketradisjon knyttes det opp 
mot “Tommasmesse” 21. desember.
I tidligere tider ble det hevdet at 
Kakelina skyldes all bakinga og at 
ovnene forårsaket mildværet. I dag 
er folketroen forlatt, men betegnels-
en Kakelina brukes fortsatt

John Ole

Minneord Astrid Gisetstad

Jeg var hushjelp på husmorskolen på Mæle i året 1952, når Astrid kom 
inn som et friskt pust som elev. I fem måneder var vi tett sammen, lærere, 
elever og de ansatte. Astrid kom som en solstråle med sin flotte og  
spennende dialekt fra Romsdalen, blant alle varianter av nord-trøndersk. 
Vi hadde samme fødselsdato, men Astrid var et år eldre enn meg. Dette 
hadde vi mye moro med, blant annet et avslitt målebånd! 
Vi fikk begge både medgang og motgang i livet. Barn i samme alder og 
mye å stå i som gårdbrukere med dyr og det som trengtes ellers. Men 
minnene fra ungdomstiden er gode minner.                                                                  

Takk Astrid.

Guri Husbyn.



Tekst: John Ole Fossbakk
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Seterbruk i gamle dager
Seterbruket hadde en svært sentral plass i det førindustrielle jordbruket, og over store delerav landet utg-
jorde det en helt nødvendig del av den tradisjonelle gårdsdriften helt frem til første halvdel av 1900-tallet. 
Fra skriftlige kilder vet vi at seterbruket går tilbake til middelalderen, og i deler av landet er det oppdaget 
hustufter som går så langt tilbake som til jernalderen

Jubilantene har hatt gjenforening 
nå i høst, og her er bildet fra for-
sommeren 1973

50-års konfirmantene fra 1973

Seterflytting i 1934 til Spelen
Gunvår og Oline Bratsberg, Jenny, Ivar, Pauline, Henry, Karen, Harald og John Atle 
Fossbakk

1. rekke fra venstre: Jorunn Gurine Ulstad-
vold, Liv Edit Bremseth, sokneprest Ingvar 
Garåsen, Solfrid Solheim, Mari Stenseth.

2. f.v: Brit Mari Almli, Bodil Camilla  
Florholmen (Floren), Ingunn Arna Kyllo, 

Jenny Synnøve Hammer (Floren),  
Mai Merethe Florholmen (Floren), Anne 

Lise Sætran, Sigrid Oline Bratsberg.
3.f.v.: Brit Janne Megård (Floren), Tove 
Horten (Floren), Mari Ann Florholmen 

(Floren), Lars Henry Betten, Anne Myran, 
Inger Hegre, Guri Alte, Ulla Rønsåsbjørg, 

Tore Solem, Kari Margareth Gresseth,  
Anne Karin Kleven.

4.f.v.: Ivar Skjelstad, Stig Ingvald Wærnes, 
Jan Arthur Rønning, Egil Hoven,  

Knut Kyllo, Trond Arne Granås, Anders 
Gunnar Sletvold, Jarle Edvin Østmo.

5. f.v: Gunnar Hegre (Floren), Per Børseth, 
Arnstein Friberg, Ivar Morten Skjelstad,  

Jan Tore Gråbak, Oddvar Hammer, Jostein 
Ove Brenne, Tor Birger Olsen (Floren), 

Johnny Gylland. 

Her i området hadde vi seter for nesten hver gård. 
De hadde vårvoll, hovedseter og høstvoll, det var  
viktig å utnytte beite for husdyra. Se-
terfolket og husdyra flyttet til set-
ra omkring 10 juni og flyttet heim cirka  
uka 10. september, d.v.s 3 måneder på seter-
bruket.

Kyr og geiter ble melket morgen og kveld, melka 
ble separert, det ble laget hvitost og brunost og 
kinnet smør av rømmen.

Var det flere dyreeiere på setra ble melka målt 
opp i parter på hver gård.

Det ble satt på ostekjele og tatt ut osten hver 
dag. Det var oftest strevsomt å være seter-
budeie.

På setra var det gjerne innleid egen setertaus og 
noen halvvoksne barn som gjetere av husdyra.

Ei setertaus fortalte til meg at på setra Sillermoen 
innmed Forra, der var det ei jente som var gjeter, 
hun hadde ikke sko og fraus på  
føttene, når ei ku gjorde fra seg så trampet jenta 
oppi det for å få varmet seg.



Hegra kirke

Okkelberg kapell
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Vårens konfirmanter
Helgen 20 og 21 mai var det konfirmasjoner i Hegra kirke, 28. mai i Okkelberg kapell.

Foran fra v: Odin Nordfjell Hammer, Henrik Haugen Bergstrøm, Matias Næsbø, Jørgen Indergård Setran,  
Tor Håkon Kaspersen, Jonas Bonslet, Isak Nygård, Ine Bonslet 

 Rekke 2, fra venstre: Maren Sjømo, Vanja Wold, Marie Rein, Celin Fossen, Thea Gressetvold, Vilje Kjesbu, Julie Rømo, Eivi Leikvold Pedersen
Rekke 3, fra venstre Ludvik Rimul, Eilif Lerfald, Noah Brenne Engberg, Isak Gylland, Martin Håpnes, Sondre Bakheim

Foto: An-Magritt Lerfald

1. rekke fra venstre: Albert Kråkenes, Miriam Husbyn, Jørgen Setran, Linnea Fagertun Børseth, Olivier Krzystek
2. rekke fra venstre: Stella Linnea Melhus, Henrik Raaen Opgård, Oda Andrea Almo Myhre, Selina Hagen Nervik, Tonje Reberg, Emma Husbyn

3. rekke fra venstre: Ludvik Opheim Hammer, Iver Magnus Hammer, Ingrid Sofie Hammer
Foto: An-Magritt Lerfald
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Her hjelper den barmhjertige samaritanen 
mannen som ble overfalt. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet 
til høyre? Tegning: Monica Bauleo

BARNASBARNAS

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre! 
Hva skjuler seg her?

1

2 3 4
5 6

7
8

9

10
11

12
13 14

15
16
17

18
1920

21

2223
2425

26

27

Prikk til prikkPrikk til prikkVitserVitser

Hvorfor har 

kua bjeller?
Hornene 

funker ikke

En dame stod 

ved fotgjenger-

feltet og ventet.

Nå har det vært 

grønn mann fem 

ganger. Når blir det 

grønn dame?

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

Fargelegg!Fargelegg!

Finn fem feil!Finn fem feil!

Tegning: 
Monica Bauleo
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2-årsboka
Det vil være utdeling av 2-årsbøker på 

følgende dager:

Okkelberg kapell
24. september kl 13.00

Hegra kirke
1. oktober kl 11.00

Floren kapell
22. oktober kl 11.00

Kirkerottene kommer til Stjørdal kirke  
20. september

Forestillingen starter kl. 17.00 og varer i 35. min.
Da er det lurt å møte opp i god tid  
Hvem er Kirkerottene? 
Kirkerottene heter Fredo og Vesle. Før jobbet de på sirkus, men nå bor de i en kirke. Stemmene til Fredo 
og Vesle og de andre figurene spilles av profesjonelle skuespillere. 
En dag vekkes kirkerottene av bråk fra tårnet i kirken. Det er Viggo svale som lager bråket. Han ser så 
dårlig at han flyr inn i ting hele tiden. Kirkerottene vil gjerne hjelpe Viggo, men hvordan kan de hjelpe? 
Og er Viggo egentlig en svale? I filmen blir vi også kjent med Kari prest og niesen hennes Emma, som har 
bursdag. Kari prest forteller om Sakkeus som så gjerne ville møte Jesus og oppleve et under. Bli med på 
en luftig fortelling!
Alder som er anbefalt er fra 3 – 6 år, men alle er velkommen sammen med foreldre og søsken.

 
GRATIS INNGANG!       VELKOMMEN

Familiedag på Kimen for alle sokn

25/10 og 22/11
Fra kl. 16.00 - 17.30

Vi ønsker å invitere deg og dine til ferdig dekket bord og aktiviteter 
for store og små. Gratis middag.
Det blir også gjennomført en tilpasset andakt/bibelhistorie for  
barna.
Kvalitetstid, stor takhøyde, lave skuldre, der man også kan bli bedre 
kjent med andre familier.
Søk opp “Familiedag” på FB og send forespørsel. Der sender vi ut 
påminnelse når vi har familiedag. 

LysVåken i Hegra kirke 
Helga 2 – 3. desember 2023 ønsker vi alle i 6. trinn i Hegra menighet velkommen til en spennende opplevelse i Hegra kirke.
Vi inviterer da til «Lys Våken», et arrangement som foregår i hele Norge og er en del av trosopplæringen i Den norske kirke.
Vi samles lørdag 2. desember kl. 18:00 i Hegra kirke. Der vil vi ha et variert program med  aktiviteter inne, forberedelse av 
gudstjeneste, måltider og sosialt samvær. Når kvelden kommer sover vi over i kirken.
Søndag spiser vi frokost sammen, før vi gjør de siste forberedelsene til gudstjenesten kl. 11.00. 
Det er påmelding til LysVåken. De i 6. trinn som er medlemmer i DNK får invitasjon i posten med påmeldingslink. Tiltaket er 
for alle i 6. trinn, så gi linken videre.  



- et medlem -

Jul i Forradal, 1957
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Minner fra min barndoms bygd Forradal i 50 -åra. 
Før jul ble det tur på Stjørdal med Raaens buss. Pappa Bjarne og jeg, vi leverte ullsekker på 
Spinneriet og deretter gikk vi for å kjøpe kjoletøy og julehefter. Ikke så mange julegaver. Det 
som var ble gjemt i et skap på loftet og dem var jeg veldig spent på.

Vi fikk ikke elektrisk strøm før i 1957, og telefon 
hadde vi bare til nabogården 1 kilometer unna, 
men vi greide oss bra. Jeg pugget på et leses-
tykke som jeg skulle lese opp på juletrefesten 
og da var det bitende kalt og mye snø ute. Jeg 
husker når vi kom hjem fra festen, hang det en 
pose på ytterdøra. En tante hadde vært der med 
godsaker til oss. Hun skulle gå videre til en heim 
lengre oppe i bygda.
Første juledag satt jeg og tegnet for da skulle 
vi bare være hjemme. Mamma Anna, laget alt 
av selvlaget mat. Fjernsyn fantes ikke, men 
vi hadde radio. Stearinlys på juletreet, som vi 
måtte være veldig forsiktige med, og de ble satt 
på med kliper. Kornband fra egen havreåker til 
småfuglene utenfor kjøkkenvinduet. Mamma 
strikket og sydde mye. Hun spant også garn av 
kardet ull. Strikking var jeg også glad i, og det er 
jeg nå også.
Dette er noe av det jeg har å fortelle fra en fin 
barndoms jul i Forradal.
Jule hilsen 2023, Aud Borgny Sætran, f. Grendal



- et medlem -
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Nytt menighetsråd etter valget

Leie av 
Floren Bedehus

Priser på utleie En dag
Storsal og lillesal med kjøkken (hele 
huset) Kr. 2000,-

Hele huset - du vasker selv Kr. 1500,-
Lillesal med kjøkken Kr. 300,-
Liten sal uten kjøkken Kr. 200,-
Leie av lange hvite duker Leietaker står for vask/rens
De andre små dukene Vaskes av oss

Bedehuset i den gamle stasjonsbygningen 
i Flornes er et flott forsamlingslokale, og 
kan leies ut til forskjellige anledninger.  
Det er Solveig Flåum som organiserer 
avtale om dette(tlf 919 12 666)

      

                 Strikkekaffe høsten 2023 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

   Datoer:                                                     Hegra  

     7. september                                           menighetshus                                             

   12. oktober                                                     18.00-20.30 

   16. november 

    7. desember 

 

       Velkommen! 

Valget er avgjort, og det nye menighetsrådet er utpekt. Vi vil her referere hvem som er valgt, 
og vi ønsker rådet lykke til i sitt viktige arbeid de kommende 4 årene. Vi vil komme med bilder  
av medlemmene så snart menighetsrådet har konstituert seg og trådd sammen. 

Menighetsrådet for Hegra sokn 
består i perioden 2023-2026 av 
følgende medlemmer:

Medlemmer:
Tor Buan 
Eva Buan
Randi-Beate Monslaup Berge
Gunn Hege Tørset
Olav Lennard Fossen
Tore Margido Haugen
Erling Gresseth
Beate Kristin Hembre

Varamedlemmer:
Birgitta Trelstad Næsbø
Arnfinn Gresseth
Jan Lennart Fossum
Anne Mari Grønseth
Susanne Anita Ødegård Drageset

Vi gratulerer!



    Kirkelige handlinger

Døpt i Hegra kirke:
26.03.23  Åsmund Østerås Welve
23.04.23  Eline Mathisen
23.04.23  Edwin Hembre-Voldsund
07.05.23  Ivar Gaustad-Bremset
18.06.23  Oskar Rødde

Døpt i Okkelberg kapell:
25.06.23  Johan Slettvold Torgersen

Døpt i Floren kapell:
09.04.23  Maria Humborstad

Døpt i annet sokn:
09.04.23  Jenny Skjelstad 
 døpt Meråker kirke
16.04.23  Adelèn Gela
 døpt Værnes kirke
04.06.23 Tuva Therese Berg
 døpt Lånke kirke
06.08.23  Vilja Uthus Wingan 
 døpt i Lånke kirke
13.08.23 Einar Bjerken Jørgensen 
 døpt i Flora kapell, Selbu

Vigde i Hegra kirke:
15.04.23 Ane Hamar Østmo
 Espen Hellem Solvang
29.07.23 Siri Dragsten
 Sverre Skogan Fredriksen
05.08.23 Lill Beate Moen
 Harald Hølmo

Vigde i Floren kapell:
28.07.23   May Bente Moen og
 Einar Bersmo Gilberg

Døde Hegra:
22.03.23   Anne Marie Moen
07.05.23   Sigurd Magnar Røvik
13.05.23   Gunvor Kyllo
20.05.23   Toril Marie Rønsåsbjørg
21.05.23   Kristian Bjørnås
25.05.23   Emil Hilmar Skjelstadås
10.07.23   Svein Tore Hognes
25.07.23   Per Bjarne Gylland
03.08.23  Marie Berntine Stenseth
06.08.23   Lasse Grønseth

Døde Okkelberg:
14.04.23  Ole Raaen 

Døde Floren:
11.06.23  Gudbjørn Mansæterbak

Bladets returadresse: Øyvind Ølstørn, Mølsknesvn 139, 7525 Flornes

                        Gudstjenesteliste Hegra sokn

Neste nummer kommer før jul, 
og frist for stoff som ønskes med er 25. november

Vi i redaksjonen vil med dette ønske alle våre 
lesere en velsignet høst

Hilsen Øyvind

Søndag 17. september kl. 11.00
Hegra kirke

Søndag 24. september kl. 1300
Okkelberg kapell

Søndag 1. oktober kl. 1100
Hegra kirke 

Søndag 15. oktober kl. 1100
Hegra kirke

Søndag 22. oktober kl. 1100
Floren kapell

Søndag 5. november kl. 1100
Hegra kirke

Søndag 19. november kl. 1100
Hegra kirke

Søndag 26. november kl. 1100
Okkelberg kapell

Søndag 3. desember kl. 1100
Hegra kirke

Søndag 17. desember kl. 1100
Hegra kirke

Julaften
Floren kapell kl. 14.00
Hegra kirke kl. 16.00

Juledag kl. 11.00 
Hegra kirke

2. juledag kl. 1100
Okkelberg kapell


